
Rheinhessen 2014/15
Bezirksliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Alsheim/Mettenheim 22 20 0 2 184:79 +105 40:4
2 TSV Gau-Odernheim III 22 15 4 3 173:118 +55 34:10
3 TG Osthofen 22 12 2 8 157:127 +30 26:18
4 SG Sulzheim/Rommersheim 22 12 2 8 162:134 +28 26:18
5 TTC Worms-Horchheim III 22 10 6 6 168:145 +23 26:18
6 SG Offenheim/Erbes-Büdesheim 22 11 2 9 156:132 +24 24:20
7 TV Leiselheim V 22 8 4 10 148:154 -6 20:24
8 TV Gimbsheim 22 7 4 11 140:156 -16 18:26
9 TG Wallertheim II 22 8 1 13 116:160 -44 17:27

10 TuS Framersheim II 22 4 6 12 125:176 -51 14:30
11 TTC Wörrstadt II 22 5 2 15 109:181 -72 12:32
12 TV Pfiffligheim 22 3 1 18 102:178 -76 7:37

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.09.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Worms-Horchheim III
TSV Gau-Odernheim III
TV Gimbsheim
TuS Framersheim II
TV Pfiffligheim
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

SG Sulzheim/Rommersheim
TV Alsheim/Mettenheim
TTC Wörrstadt II
TG Wallertheim II
TG Osthofen
TV Leiselheim V

5:9
9:2
8:8

0:9 W
9:5
8:8

Do. 18.09.2014 20:15 (3)
20:15 (1)

TV Leiselheim V
TG Wallertheim II

TV Gimbsheim
TTC Worms-Horchheim III

9:0
4:9

Fr. 19.09.2014 19:30 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 t (1)

TG Osthofen
TV Alsheim/Mettenheim
SG Sulzheim/Rommersheim
TV Pfiffligheim

TSV Gau-Odernheim III
TuS Framersheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TTC Wörrstadt II

4:9
9:5
9:2
9:2

Do. 25.09.2014 20:15 (1)
20:15 (3)

TG Wallertheim II
TV Leiselheim V

TSV Gau-Odernheim III
TTC Worms-Horchheim III

3:9
9:6

Fr. 26.09.2014 20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TV Alsheim/Mettenheim
SG Sulzheim/Rommersheim
TTC Wörrstadt II

TG Osthofen
TuS Framersheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

2:9
9:2
3:9

Fr. 03.10.2014 20:30 v (1) TV Pfiffligheim TSV Gau-Odernheim III 2:9
Do. 09.10.2014 20:15 (3) TV Leiselheim V TSV Gau-Odernheim III 8:8
Fr. 10.10.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Gimbsheim
TV Alsheim/Mettenheim
TV Pfiffligheim
TTC Wörrstadt II

TTC Worms-Horchheim III
TG Wallertheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TuS Framersheim II

4:9
9:4
5:9
9:6

Di. 14.10.2014 20:00 (1) TuS Framersheim II TV Gimbsheim 3:9
Fr. 17.10.2014 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 t/v (1)

TG Osthofen
TTC Worms-Horchheim III
TV Alsheim/Mettenheim
TSV Gau-Odernheim III
TV Pfiffligheim

TV Leiselheim V
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
SG Sulzheim/Rommersheim
TTC Wörrstadt II
TG Wallertheim II

9:2
7:9
9:6
9:4
5:9

Fr. 24.10.2014 20:00 v (1)
20:15 v (1)

TV Gimbsheim
SG Sulzheim/Rommersheim

TV Pfiffligheim
TG Osthofen

9:5
7:9

Do. 30.10.2014 20:15 h (1) TV Leiselheim V TV Alsheim/Mettenheim 5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 31.10.2014 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Gimbsheim
SG Sulzheim/Rommersheim
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Pfiffligheim
TTC Wörrstadt II

TSV Gau-Odernheim III
TG Wallertheim II
TuS Framersheim II
TTC Worms-Horchheim III
TG Osthofen

8:8
9:1
9:2
6:9
9:7

Do. 06.11.2014 20:15 (1) TG Wallertheim II TV Leiselheim V 9:5
Fr. 07.11.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TG Osthofen
TV Alsheim/Mettenheim
TSV Gau-Odernheim III
SG Sulzheim/Rommersheim
TuS Framersheim II

TV Gimbsheim
TTC Wörrstadt II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Pfiffligheim
TTC Worms-Horchheim III

9:2
9:0
2:9
9:3
8:8

Do. 13.11.2014 20:15 (3) TV Leiselheim V SG Sulzheim/Rommersheim 6:9
Fr. 14.11.2014 19:30 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Worms-Horchheim III
TV Gimbsheim
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TTC Wörrstadt II
TV Pfiffligheim

TSV Gau-Odernheim III
TV Alsheim/Mettenheim
TG Osthofen
TG Wallertheim II
TuS Framersheim II

8:8
4:9
4:9
7:9
9:1

Do. 20.11.2014 20:15 (1)
20:15 (3)

TG Wallertheim II
TV Leiselheim V

TV Gimbsheim
TV Pfiffligheim

9:4
8:8

Fr. 21.11.2014 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TG Osthofen
TV Alsheim/Mettenheim
TSV Gau-Odernheim III
SG Sulzheim/Rommersheim

TTC Worms-Horchheim III
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TuS Framersheim II
TTC Wörrstadt II

8:8
9:4
9:5

9:0 W
Fr. 28.11.2014 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 t/v (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Worms-Horchheim III
TG Osthofen
TSV Gau-Odernheim III
TV Alsheim/Mettenheim
TuS Framersheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

TTC Wörrstadt II
TG Wallertheim II
SG Sulzheim/Rommersheim
TV Pfiffligheim
TV Leiselheim V
TV Gimbsheim

9:2
9:0
9:1
9:2
9:6
9:5

Di. 02.12.2014 20:00 v (1) TTC Worms-Horchheim III TV Alsheim/Mettenheim 1:9
Fr. 05.12.2014 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Gimbsheim
TuS Framersheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TTC Wörrstadt II

SG Sulzheim/Rommersheim
TG Osthofen
TG Wallertheim II
TV Leiselheim V

6:9
8:8
9:3
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.05.01.2015 20:30 v (1) SG Sulzheim/Rommersheim TTC Worms-Horchheim III 8:8
Fr. 09.01.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Worms-Horchheim III
TSV Gau-Odernheim III
TV Gimbsheim
TuS Framersheim II

TG Wallertheim II
TG Osthofen
TV Leiselheim V
TV Alsheim/Mettenheim

9:3
2:9
9:6
4:9

Sa. 10.01.2015 18:30 t/v (1) TTC Wörrstadt II TV Pfiffligheim 9:4
Di. 20.01.2015 20:10 v (1) TuS Framersheim II SG Sulzheim/Rommersheim 8:8
Do. 22.01.2015 20:15 (1)

20:15 (3)
TG Wallertheim II
TV Leiselheim V

TuS Framersheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

8:8
9:7

Fr. 23.01.2015 19:30 (1)
20:00 (1)

TG Osthofen
TV Alsheim/Mettenheim

TV Pfiffligheim
TSV Gau-Odernheim III

9:3
9:2

Sa. 24.01.2015 18:30 v (1) TTC Wörrstadt II TV Gimbsheim 9:7
Fr. 30.01.2015 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TG Osthofen
TTC Worms-Horchheim III
TSV Gau-Odernheim III
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Pfiffligheim

TV Alsheim/Mettenheim
TV Leiselheim V
TG Wallertheim II
TTC Wörrstadt II
TV Gimbsheim

4:9
9:6
9:6
9:3
7:9

Do. 05.02.2015 20:15 (3)
20:15 (1)

TV Leiselheim V
TG Wallertheim II

TuS Framersheim II
TG Osthofen

8:8
9:5

Fr. 06.02.2015 19:30 v (1)
20:00 (1)
20:30 t/v (1)

TG Osthofen
TV Gimbsheim
TV Pfiffligheim

TTC Wörrstadt II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Alsheim/Mettenheim

9:2
8:8
3:9

Sa. 07.02.2015 18:30 v (1) TTC Wörrstadt II TTC Worms-Horchheim III 8:8
Do. 19.02.2015 20:15 (1) TG Wallertheim II TV Alsheim/Mettenheim 1:9
Fr. 20.02.2015 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

TG Osthofen
TTC Worms-Horchheim III
TSV Gau-Odernheim III
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

SG Sulzheim/Rommersheim
TV Gimbsheim
TV Leiselheim V
TV Pfiffligheim

9:6
9:3
9:2
9:0

Mo.23.02.2015 20:30 (1) SG Sulzheim/Rommersheim TSV Gau-Odernheim III 4:9
Do. 26.02.2015 20:15 (3)

20:15 t/v (1)
TV Leiselheim V
TG Wallertheim II

TG Osthofen
TV Pfiffligheim

5:9
9:4

Fr. 27.02.2015 20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TV Gimbsheim
SG Sulzheim/Rommersheim
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

TuS Framersheim II
TV Alsheim/Mettenheim
TTC Worms-Horchheim III

9:3
2:9
5:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2015 18:30 v (1) TTC Wörrstadt II TSV Gau-Odernheim III 5:9
Mi. 04.03.2015 20:30 v (1) SG Offenheim/Erbes-Büdesheim SG Sulzheim/Rommersheim 6:9
Do. 05.03.2015 20:15 (1) TG Wallertheim II SG Sulzheim/Rommersheim 9:5
Fr. 06.03.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 v (1)

TTC Worms-Horchheim III
TV Alsheim/Mettenheim
TuS Framersheim II
TSV Gau-Odernheim III

TV Pfiffligheim
TV Leiselheim V
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Gimbsheim

9:4
9:1
9:3
8:8

Di. 10.03.2015 20:00 v (1) TuS Framersheim II TTC Wörrstadt II 9:5
Do. 12.03.2015 20:15 (3) TV Leiselheim V TG Wallertheim II 9:1
Fr. 13.03.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TTC Worms-Horchheim III
TV Gimbsheim
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Pfiffligheim

TuS Framersheim II
TG Osthofen
TSV Gau-Odernheim III
SG Sulzheim/Rommersheim

8:8
9:0
7:9
2:9

Sa. 14.03.2015 18:30 v (1) TTC Wörrstadt II TV Alsheim/Mettenheim 1:9
Do. 19.03.2015 20:15 (1) TG Wallertheim II TTC Wörrstadt II 6:9
Fr. 20.03.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TG Osthofen
TV Alsheim/Mettenheim
TSV Gau-Odernheim III
TuS Framersheim II
SG Sulzheim/Rommersheim

SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Gimbsheim
TTC Worms-Horchheim III
TV Pfiffligheim
TV Leiselheim V

2:9
9:4
9:6
9:6
7:9

Fr. 27.03.2015 19:30 v (1) TG Osthofen TuS Framersheim II 9:4
Fr. 17.04.2015 19:30 (1)

20:00 (1)
20:15 h (2)
20:30 h (2)
20:30 (1)

TTC Worms-Horchheim III
TV Gimbsheim
TuS Framersheim II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim
TV Pfiffligheim

TG Osthofen
TG Wallertheim II
TSV Gau-Odernheim III
TV Alsheim/Mettenheim
TV Leiselheim V

9:6
9:1
6:9
3:9
4:9

Sa. 18.04.2015 18:30 v (1) TTC Wörrstadt II SG Sulzheim/Rommersheim 7:9
Do. 23.04.2015 20:15 (3)

20:15 (1)
TV Leiselheim V
TG Wallertheim II

TTC Wörrstadt II
SG Offenheim/Erbes-Büdesheim

9:1
3:9

Fr. 24.04.2015 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TSV Gau-Odernheim III
TV Alsheim/Mettenheim
SG Sulzheim/Rommersheim

TV Pfiffligheim
TTC Worms-Horchheim III
TV Gimbsheim

9:2
9:5
9:6
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